

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvagua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:2

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 08 de Agosto del 2017

No.Orden:125/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


DELGADO HERNANDEZ, NELSON SAUL

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Direcci3n Superior y Administraci3n--SERVICIOS DE ALBAÑILERIA PARA MEJORAS DEL AREA DE EMERGENCIA	-	-
2	Cada Uno	ABRIR BOQUETE DE 1.00 x 2.00 MTS Y HACER CUADRADO Y AFINADO PARA INSTALACION DE PUERTA.	\$180.00	\$360.00
65	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISION DE TABLA ROCA PINTADA EN AREA DE EMERGENCIA	\$16.00	\$1,040.00
350	Metro Cuadrado	INSTALACION DE PISO CERAMICO, INCLUYE ZOCALO	\$5.00	\$1,750.00
4	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE MADERA, 1 x 2 METROS, PLYWOOD DE 3/8 AMBOS LADOS.	\$160.00	\$640.00
0	Unidad	IMPORTANTE: SE RETENDRÁ 10% EN CONCEPTO DE RENTA Y 1% DE ANTICIPO AL IVA.	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: ING. RAMON DE JESUS MELENDEZ	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,790.00

SON: tres mil setecientos noventa 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:2
hvagua	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha: **Nueva Guadalupe 08 de Agosto del 2017** No.Orden:125/2017



**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

DELGADO HERNANDEZ, NELSON SAUL

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- SERVICIOS DE ALBAÑILERIA PARA MEJORAS DEL AREA DE EMERGENCIA	-	-
2	Cada Uno	ABRIR BOQUETE DE 1.00 x 2.00 MTS Y HACER CUADRADO Y AFINADO PARA INSTALACION DE PUERTA.	\$180.00	\$360.00
65	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISION DE TABLA ROCA PINTADA EN AREA DE EMERGENCIA	\$16.00	\$1,040.00
350	Metro Cuadrado	INSTALACION DE PISO CERAMICO, INCLUYE ZOCALO	\$5.00	\$1,750.00
4	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE MADERA, 1 x 2 METROS, PLYWOOD DE 3/8 AMBOS LADOS.	\$160.00	\$640.00
0	Unidad	IMPORTANTE: SE RETENDRÁ 10% EN CONCEPTO DE RENTA Y 1% DE ANTICIPO AL IVA.	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: ING. RAMON DE JESUS MELENDEZ	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$3,790.00</b>

SON: tres mil setecientos noventa 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:

 Titular o Designado	 Suministrante
	  

Elaborado por: JSERGIO